[image: ]
Совет депутатов
муниципального образования
«Кабанский район»
Республики Бурятия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «08» ноября 2019 г.                                                          		                    № 140

О внесении изменений и дополнений
в Положение о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом МО «Кабанский район»

В целях исключения избыточных требований, предъявляемым к субъектам предпринимательской деятельности в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Кабанский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район» РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Кабанский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» 18.04.2014 г. № 151:
1.1. В пункт 3.1.4:
а) абзац 2 изложить в следующей редакции:
«- копия учредительных документов - для юридических лиц, копия документа, удостоверяющего личность заявителя, - для физических лиц;»;
б) абзац 5 признать утратившим силу;
1.2 Абзац 4 и 6 пункта 4.3.3.1 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Мертвецов В.С.).

Глава муниципального образования
«Кабанский район»					       	         А.А. Сокольников

image1.jpeg